1111, Interpellati & fubarrati pro completione Ad&orum non differant
Adaconfcribere, fed intratriduum decem folia perficere , & ita confequenter
fecundum numerum foliorum afcendendo,mandata quimprimum abloluere
teneantur, Qudd fi negligentes fuerint, Oficialis & Sigillifer caufam ex ciuis ma
nibuseripient,ac alij Actafcribenda committent,

V. Etquoniam plurimum noftraintereft,utin caufis iurifdictionis lega?
tionisapoftolica cita partibus fiat expeditio Notario eiufdem ,iniungimus ut
celeriter conferibenda confcribat, & prafertim primum mandatum toto die,
Er fimilicer alias literas & mandata ocyus abfoluat, fub peena fufpenfionis &
decem Horenorum aureorum,

VI  A&a uero feu regifira debite confcribant per fe aut al'os ido?!
neos & intelligentes, non autem per illiteratos & pueros , ficut quandoque
faGum eft, fub pcena lacerationis Adorum , damno ipforum,, iuxra ffanta
domini ‘I heoderici.

A fupet
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VIL A fuperflua & nimia extéfione’ac multiplicatione verborii, qua ad
sihilum valent,nifi vt regiftra reddaturingentia, ab(tineant, 8 in principio tane
tum cuiuslibet men(is ponant cxpreffe annum domini,deinceps per totd men-
femillum omit:endo,eoiumus:y vtbreuiter comparitionem hinc inde Procus
ratorum nominibus & cognominibus dumtaxat expreflis,abf( inani & vana
titulorum ipforum & partium fuarum repetitione,aliarum@y delignationd non
necellariatum extendant,

VIII. Privilegia,inftrumenta,commiffiortes apoftolicas, re (cripta, libels
los,appellationes,quarelas aliasy materias, & quacunque iura femel dumtas
xat Actis inferant, deinde vbi reexhibentur , reexhibitionis AGum tantum

fcribant , fubnotando principium & finem, cum remiffione ad locamregiftri
vbi praefcripta reperiuntur,

[X. Inextenfioneatteftationum folumneceffaria, & non inutilia, extras
nea, vel impertinentia ponere debebunt vtputa fi teftis dicit (e nefcire, bres
uiterannotet. Et fi plura fintinterrogatoriaautarticuliconiun®i, fuper quibus
tefiis idem deponit,aut e nelciredicit,non repetentur finguli articuli feu inters
rogatoria [eparatim, fed fcribant teftem fiiper illo , ac alijs articulis fubfequen
tibus hoc vel illud depofuiffe , vel fefe expedire non potuifle, iuxta modum
& qualitatem depofitionis,

X, Incaufisminimisnon(cribentur A&a extenfa,fed tanturh per modum
Prothocolli fuxta ftatuti diii R operti,incipiens: [n minimis tamen, &2,

X[, Debebunt& tenebuntur pro eodem falario rubricare, Ada & fegis
firadiligenter reuidere,ut concordent cii A&is & Prothocallo,